REQUERIMENTO Nº 1235/2020
Valinhos aos 27 de julho de 2020.
Exma. Presidente

Nobres Vereadores

O vereador EDSON ROBERTO SECAFIM, no uso de suas atribuições legais, requer após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
Requer informação e cópia dos laudos da Sabesp de 2020 referente ao tratamento de esgoto do Bairro São Sento do Recreio.
Justificativa:
Trata-se de fiscalização do vereador em prol do interesse público.

EDSON ROBERTO SECAFIM

VEREADOR - PP